¹ *Al. quae consideramus.*² *Al. quod bonum, et bonum quod gravitas: quod fieri etc.*³ *Fortè si cuncta, vel quid simile.*⁴ *Al. distenta.*⁵ *Al. quoniam est, eo quod est, bonum est.*⁶ *Al. quoniam.*⁷ *Al. deest esse.*⁸ *Al. omittitur est hic, et infra.*